РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУРУПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 66

От  19.09.2016

Об отмене особого противопожарного режима

 на территории Шуруповского сельского поселения.

       В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 г.

N 69-ФЗ "О пожарной безопасности", статьей 15.1 Закона Волгоградской

области от 28 апреля 2006 г. N 1220-ОД "О пожарной безопасности",

постановлением Губернатора Волгоградской области №  686 от 19.09.2016г

«Об отмене особого противопожарного режима на территории

Волгоградской области» , а так же в связи со стабилизацией обстановки с

пожарами и снижением класса пожарной опасности на территории

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить на территории Шуруповского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области особый

противопожарный режим с 19 сентября 2016 г.

2. Постановление Администрации Шуруповского сельского поселения

№ 49 от 17.06.2016 « Об установлении особого противопожарного режима на

территории  Шуруповского сельского поселения» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит  обнародованию и размещению на официальном сайте в сети

«Интернет».

Глава Шуруповского сельского поселения:                           Е.В.Чистякова